[image: image1.png]

СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 30.10.2017 года                                         с. Сотниково
        №  24-69
Об утверждении «Муниципальной программы

 «Формирование комфортной городской

(сельской) среды» на 2018-2022 годы село Сотниково»

В целях благоустройства территории Сотниковского сельсовета, получения субсидии из федерального бюджета на реализацию комплекса мероприятий, на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды.
Руководствуясь статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06 апреля 2017 года № 691/пр.
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы село Сотниково согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в печатном издании  «Сельские вести».

Председатель Сотниковского                                 Глава

сельского Совета депутатов                                   Сотниковского сельсовета

                    О.Н. Асташкевич                                                   М.Н.Рыбальченко